様式乙第6号

年 月 日

東 京 都 板 橋 区 長　　様

住所

受託者

氏名

)

年　　月　　日 契 約 期 間 年　　月　　日

)

再 委 託 金 額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

別紙記載のとおり

注　特記仕様書等で別に定めがある業務委託で、個人情報を取り扱う業務を再委託する場
合、特記仕様書等で定めた再委託承認申請書も提出する必要がある。なお、再委託承認
申請書には個人情報を取り扱う業務のみ記載すればよい。

協 力 会 社 名

再 委 託 承 諾 申 請 書

契 約 年 月 日

委 託 場 所

件 名

契 約 金 額

(うち取引に係る消費税及び地方消費税の額

下記のとおり業務の一部を協力会社に再委託したいので、承諾を申請します。
なお、協力会社に対する委託の調整、指導及び監督については、当社において一切の責
任をもって行います。